ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ HÀ THANH

Số:          /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Thanh, ngày       tháng     năm 2022

BÁO CÁO
Kết quả rà soát hộ nghèo năm 2022 trên địa bàn xã Hà Thanh

và đề nghị UBND huyện thẩm định kết quả rà soát

Thực hiện Kế hoạch số 187/KH-UBND ngày 26 tháng 9 năm 2022 của
UBND huyện Tứ Kỳ về việc rà soát hộ nghèo năm 2022 trên địa bàn huyện Tứ
Kỳ. UBND xã Hà Thanh đã triển khai thực hiện việc rà soát hộ nghèo đảm bảo
đúng quy trình, đúng quy định và xin báo cáo kết quả như sau:

TT Loại hộ Số hộ Tỷ lệ (%)

1. Hộ nghèo 29 1,22

2. Hộ cận nghèo 66 2,78

3. Hộ thoát nghèo 6 0,25

4. Hộ thoát cận nghèo 1 0,10

(Có các phụ lục 7.1, 7.2, 7.3, 7.4, 7.5, 7.6, 7.7, 7.8, 7.9, 7.10, 7.11 kèm theo)

Trên đây là kết quả rà soát hộ nghèo năm 2022 trên địa bàn xã Hà Thanh
UBND xã Hà Thanh báo cáo Ban chỉ đạo rà soát huyện Tứ Kỳ, đồng thời đề
nghị BCĐ rà soát huyện thẩm định kết quả rà soát hộ nghèo năm 2022 trên địa
bàn xã Hà Thanh  để UBND xã Hà Thanh làm căn cứ ban hành Quyết định phê
duyệt danh sách hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ thoát nghèo, hộ thoát cận nghèo tại
địa phương./.
Nơi nhận :
- BCĐ rà soát hộ nghèo huyện;
- Phòng Lao động - TBXH huyện;
- Lưu: VT, BCĐ.

CHỦ TỊCH

 Phạm Xuân Thức

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-22T16:17:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Xuân Thức<phamxuanthuc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-25T13:21:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-25T13:21:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-25T13:21:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-25T13:21:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!